
Zarządzenie Nr 14/0G/23 
Wójta Gminy Gronowo Elbląskie 

z dnia 27 kwietnia 2023r. 

w sprawie przedłożenia sprawozdania finansowego Gminy Gronowo Elbląskie za 2022 r. 

Na podstawie  art.  270 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst 
jednolity: Dz. U. z 2022r. , poz. 1634) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Przedłożyć  Radzie Gminy Gronowo Elbląskie sprawozdanie finansowe za 2022 rok, 
sporządzone na dzień  31 grudnia 2022, składające się  z: 

1) bilansu z wykonania budżetu Gminy Gronowo Elbląskie, 
2) łącznego bilansu obejmującego dane wynikające z bilansów jednostek budżetowych 

gminy, 
3) łącznego rachunku zysków i strat (wariant porównawczy) obejmującego dane 

wynikające z rachunków zysków i strat jednostek budżetowych gminy, 
4) łącznego zestawienie zmian w funduszu obejmującego dane wynikające z zestawień  

zmian ftmduszu jednostek budżetowych gminy, 
5) łącznej informacji dodatkowej do bilansu zawierającej dane z informacji dodatkowych 

jednostek budżetowych. 

*2. Wykonanie zarządzenia powierza się  Skarbnikowi Gminy. 

*3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w sposób 
zwyczajowo przyjęty.  

vv  

Marcin  Ślęzak 

Lx- 



Uzasadnienie 

Ustawa z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2022 r. , poz. 
1634) nakłada na organy wykonawcze jednostek samorządu terytorialnego obowiązek 
przekazania do 31 maja roku następującego po roku budżetowym sprawozdania finansowego 
obejmującego sprawozdania wymienione w 1 niniejszego zarządzenia.  

vv 
vtt)  

Marcin  Ślęza,  



Nazwa i adres jednostki sprawozdawczej 

Urząd Gminy 

ul.Łączności 3 
82-335 GRONOWO ELBLĄSKIE 

BILANS 

z wykonania budżetu jednostki 
samorządu terytorialnego 

Gmina GRONOWO ELBLĄSKIE 

sporządzony 
na dzień  31-12-2022 r. 

Adresat: 

Regionalna izba Obrachunkowa w 
Olsztynie 

Wysiać  

1111111111111 

bez pisma 

C6B87571004513F8 

przewodniego 

11111113111111111111 

Numer identyfikacyjny REGON 

170748070 

AKTYWA Stan na początek 
roku 

Stan na koniec 
roku PASYWA  Stan na początek 

roku 
Stan na koniec 

roku 

1 Środki pienięże 4 401 412,63 8 039 254,69 1 Zobowiązania 12 002 072,79 17 607 499,98 

1.1 Środki pieniężne 4 401 412,63 8 039 254,69 1.1 Zobowiązania 
finansowe 12 000 000,00 17 500 000,00 

1.1.1 Środki pieniężne 
budżetu 

4 401 412,63 8 039 254,69 
1.1.1 Krótkoterminowe 
(do 12 miesięcy) 0,00 0,00 

11.2 Pozostałe środki 
pieniężne 0,00 0,00 1.1.2 Długoterminowe 

(powyżej 12 miesięcy) 12 000 000,00 17 500 000,00 

11 Należności i 
rozliczenia 144 696,10 395 961,44 1.2 Zobowiązania wobec 

budżetów 1 972,23 107 499,98 

11.1 Należności 
finansowe 0,00 0,00 

13 Pozostałe 
zobowiązania 100,56 0,00 

111.1 Krótkoterminowe 
(do 12 miesięcy) 0,00 0,00 II Aktywa netto budżetu -7 741 441,06 -9 505 703,31 

11.1.2 Długoterminowe 
(powyżej 12 miesięcy) 0,00 0,00 

11.1 Wynik wykonania 
budżetu (+,-) 2 723 450,47 -1 764 260,82 

11.2 Należności od 
budżetów (+) 

141 521,45 1153,00 
11.1.1 Nadwyżka budżetu 2 723 450,47 0,00 

11.3 Pozostałe 
należności i rozliczenia 

3 174,65 394 808,44 11.1.2 Deficyt budżetu (-) 0,00 -1 764 260,82 

III Rozliczenia 
międzyokresowe 

0,00 0,00 
11.1.3 Niewykonane 
wydatki (-) 

0,00 0,00 

\ 11.2 Wynik na operacjach 
niekasowych (+,-) 

-0,18 -1,43 

11.3 Rezerwa na 
niewygasające wydatki 

0,00 0,00 

11.4 Środki z prywatyzacji 0,00 0,00 

11.5 Skumulowany wynik 
budżetu (+,-) -10 464 891,35 -7 741 441,06 

III Rozliczenia 
międzyokresowe 

285 477,00 333 419,46 

Suma aktywów 4 546 108,73 8 435 216,13 Suma pasywów 4 546 108,73 8 435 216,13 

Natalia Kadamus  

 

2023-03-31  

 

Marcin Slezak 

     

skarbnik 
	

rok, miesiąc, dzień 
	

zarząd 

BeSTia 
	 C6B87571004513F8 

Strona 1 z2 

Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2023.04.26 



lazwa i a g res je g nost i sprawoz • awczej 

Urząd Gminy 

ullączności 3 

82-335 GRONOWO ELBLĄSKIE 

BILANS 
jednostki budżetowej lub 
samorządowego zakładu 

budżetowego 

orz sp ądzony 
na dzień  31-12-2022 r. 

Adresat: 

Regionalna Izba Obrachunkowa w 
Olsztynie 

VVystać  

1113 

bez pisma 

„I 
19088354C1436759 

lIlii iI 
przewodniego 

( I III łII  Ili  
Numer identyfikacyjnyrn REGON 

170748070 

AKTYWA Stan na początek 
roku 

Stan na koniec 
roku PASYWA  Stan na początek 

roku 
Stan na koniec 

roku 

A Aktywa trwałe 30 595 094,17 41 016 223,03 A Fundusz 32 505 900,94 42 729 748,36 

A.I Wartości 
niematerialne i prawne 8 610,00 0,00  Ai  Fundusz jednostki 25 814 639,92 31 068 144,76 

MI Rzeczowe aktywa  
trwale 27 537 608,30 34 979 497,77 All  VVynik finansowy 

netto (+,-) 6 697 213,90 11 676 554,29 

---\ 

A.II.1 Środki trwale 26 976 367,57 26 864 259,84 A.II.1 Zysk netto (+) 23 094 404,60 30 407 682,11 

A.II.1.1 Grunty 6 166 243,55 6 161 135,97 A.I12 Strata netto (-) -16 397 190,70 -18 731 127,82 

A.II.1.1.1 Grunty 
stanowiące własność  
jednostki samorządu 
terytorialnego, 
przekazane w 
użytkowanie wieczyste 
innym podmiotom 

1 186 568,23 1 186 568,23 
A.III Odpisy z wyniku 
finansowego (nadwyżka 
środków obrotowych) (-) 

-5 952,88 -14 950,69 

A.II.1.2 Budynki, lokale i 
obiekty inżynierii lądowej 
i wodnej 

20 446 984,13 20 502 245,81 
A.1V Fundusz mienia 
zlikwidowanych 
jednostek 

0,00 0,00 

A.II.1.3 Urządzenia 
techniczne i maszyny 121 543,58 90264,27 B Fundusze placówek 0,00 0,00 

A.II.1.4 Środki 
transportu celowe 167 208,88 50376,54 C Państwowe fundusze 0,00 0,00 

A.I1.1.5 Inne środki 
trwale 

74 387,43 60 237,25 
D Zobowiązania i 
rezerwy na 
zobowiązania 

4 213 392,60 5 910 979,52 

A.II.2 Środki trwale w  
budowie (inwestycje) 

561 240,73 8 115 237,93 
Di  Zobowiązania 
długoterminowe 0,00 0,00 

A.II.3 Zaliczka na środki 
trwale w budowie 
(inwestycje) 

0,00 0,00 D.II Zobowiązania 
krótkoterminowe 

4 135 785,73 5 845 523,26 

A.III Należności 
długoterminowe 77 606,87 65 456,26 D.II.1 Zobowiązania z 

tytułu dostawi usług 47 728,96 547 634,90 

A.IV Długoterminowe 
aktywa finansowe 2 971 269,00 5 971 269,00 

D.II.2 Zobowiązania 
wobec budżetów 3 253 965,65 3 725 561,41 

A.IV.1 Akcje i udziały 2 971 269,00 6 971 269,00 
0.11.3 Zobowiązania z 
tytułu ubezpieczeń  i 
innych świadczeń  

100 043,46 105 638,59 

A.IV.2 Inne papiery 
wartościowe 0,00 0,00 D.II.4 Zobowiązania z 

tytułu wynagrodzeń  532 317,37 563 092,55 

Natalia Kadamus  

 

2023-04-25  

 

Marcin Ślęzak 

     

(główny księgowy) 
	

(rok, miesiąc, dzień) 
	

(kierownik jednostki) 

BeSTia 
	 19088354C1436759 

Strona 1 z 4 

Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2023.04.26 



8.1V Rozliczenia 
międzyokresowe 0,00 0,00 

Suma aktywów 36 719 293,54 48 640 727,88 Suma pasywów 36 719 293,54 48 640 727,88 

Natalia Kadamus  

 

2023-04-25 	 Marcin ślęzak 

(główny księgowy) 

 

(rok, miesiąc, dzień) 	 (kierownik jednostki) 

BeSTia 	 19088354C1436759 
Stone z 4  

Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2023.04.26 



2023-04-25  Natalia Kadamus Marcin SIęzak 
główny księgowy rok, miesiąc, dzień  

42A34562074FD832 

Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2023.04.26 

Nazwa i adres jednostki sprawozdawczej 

Urząd Gminy 

ullącznotol 3 

82-335 GRONOWO ELBLĄSKIE 

Rachunek zysków i strat jednostki 
(wariant porównawczy) 

sporządzony 

na dzień  31-12-2022 r. 

Adresat: 

Regionalna Izba Obrachunkowa w 
Olsztynie 

Wysłać  

111 

bez 

II  

pisma 

ił  łi  
42A34562D74FD832 

przewodniego 

11111111111 Eli NI 11 

Numer identyfikacyjny REGON 

1707 48 070 

Stan na kon ec 
roku poprzedniego 

Stan na kon ec roku 
bieżącego 

A. 	Przychody netto z podstawowej działalności operacyjnej 31 679 804,52 41 381 354,68 

Al. 	Przychody netto ze sprzedaży produktów 155 557,40 245 690,20 

Zmiana stanu produktów (zwiększenie - wartość  dodatnia, zmniejszenie -  AIL  wartość  ujemna) 
, 

 000 , 000 

A.III. 	Koszt wytworzenia produktów na własne potrzeby jednostki 0,00 0,00 

AM 	Przychody netto ze sprzedaży towarów i materiałów 0,00 79 110,72 

A.V. 	Dotacje na finansowanie działalności podstawowej 0,00 0,00 

A.VI. 	Przychody z tytułu dochodów budżetowych 31 524 247,12 41 056 553,76 

B. 	Koszty działalności operacyjnej 24 634 891,55 29 232 373,32 

B.I. 	Amortyzacja 1 268 319,72 1 097 246,35 

8.11. 	Zużycie materiałów i energii 1 596 176,95 2 653 125,41 

Bill. 	Usługi obce 2 626 294,46 3 573 719,23 

B.IV. 	Podatki i opłaty 602 915,10 686 402,50 

B.V. 	VVynagrodzenia 7 913 720,80 8 612 783,57  

BM. 	Ubezpieczenia społeczne i inne świadczenia dla pracowników 2 201 102,73 2 347 209,17 

B.VII. 	Pozostałe koszty rodzajowe 168 507,26 73 547,94 

B.VIII. 	Wartość  sprzedanych towarów i materiałów 0,00 0,00 

B.IX. 	Inne świadczenia finansowane z budżetu 8 226 217,56 10 155 588,86 

B.X. 	Pozostałe obciążenia 31 636,97 32 750,29 

C. 	Zysk (strata) z działalności podstawowej (A - B) 7 044 912,97 12 148 981,36 

D. 	Pozostałe przychody operacyjne 5692,95 4762,00 

D.I. 	Zysk ze zbycia niefinansowych aktywów trwałych 0,00 0,00 

D.II. 	Dotacje 0,00 0,00  

Dill 	Inne przychody operacyjne 5692,95 4762,00 

E. 	Pozostałe koszty operacyjne 24 553,20 5461,97 

kierOwnik jednostki 

Strona 1 z 3 
BeSTia 



Wyjaśnienia do sprawozdania 

Natalia Kadamus 

 

2023-04.25 	 Marcin SIęzak 

     

główny księgowy 	 rok, miesiąc, dzień 
	

kierownik jednostki 

BeSTia 
	 42A34562D74FD832 

Strona 3z 3 

Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2023.04.26 



lazwa 1 al res jednos 	sprawoz. awczej 

Urząd Gminy 

ulkączności 3 

82-335 GRONOWO ELBLĄSKIE 

Zestawienie zmian w funduszu jednostki 

sporządzone 

na dzień  31-12-2022 t 

Adresat: 

Regionalna Izba Obrachunkowa w 
Olsztynie 

VVyslać  bez pisma 

63ACA1198083CD9E 

przewodniego 
Numer identyfikacyjny REGON 

170748070 

Stan na koniec 
roku poprzedniego 

Stan na koniec roku 
bieżącego 

Fundusz jednostki na początek okresu (BO) 28 531 211,10 25 814 639,92 

1.1. 	Zwiększenie funduszu (z tytułu) 49 949 281,15 74 926 566,96 

1.1.1. 	Zysk bilansowy za rok ubiegły 18 996 631,50 23 094 404,60 

1.1.2. 	Zrealizowane wydatki budżetowe 28 511 179,00 43 246 465,21 

1.1.3. 	Zrealizowane płatności ze środków europejskich 0,00 0,00 

1.1.4. 	Środki na inwestycje 2 440 583,47 8 585 697,15 

1.1.5. 	Aktualizacja wyceny środków trwałych 0,00 0,00 

11. 6. 	Nieodpłatnie otrzymane środki trwałej środki trwale w budowie oraz wartości . niematerialne i prawne ,  887 18 , 0 00 

1.1.7. 	Aktywa przejęte ad zlikwidowanych lub połączonych jednostek 0,00 0,00 

1.1.8. 	Aktywa otrzymane w ramach centralnego zaopatrzenia 0,00 0,00 

1.1.9. 	Pozostałe odpisy z wyniku finansowego za rok bieżący 0,00 0,00 

1.1.10. 	Inne zwiększenia 0,00 0,00 

1.2. 	Zmniejszenia funduszu jednostki (z tytułu) 52 676 412,49 69 683 058,23 

1.2.1. 	Strata za rok ubiegły 16 198 251,62 16 397 190,70 

1.2.2. 	Zrealizowane dochody budżetowe 31 245 136,24 41 536 921,00 

1.2.3. 	Rozliczenie wyniku finansowego i środków obrotowych za rok ubiegły 3 099,25 5 952,88 

1.2.4. 	Dotacje i środki na inwestycje 4 899 431,95 11 646 413,55 

1.2.5. 	Aktualizacja środków trwałych 0,00 0,00 

Wartość  sprzedanych i nieodpłatnie przekazanych środków trwałychi środków 
1.2.6. 	trwalych w budowie oraz wartośd niematerialnych i prawnych  329 93596 , 67 801,53 

1.2.7. 	Pasywa przejęte od zlikwidowanych lub połączonych jednostek 0,00 0,00 

1.2.8. 	Aktywa przekazane w ramach centralnego zaopatrzenia 0,00 0,00 

1.2.9. 	Inne zmniejszenia 557,47 28 778,57 

II. 	Fundusz jednostki na koniec okresu (BZ) 25 814 639,92 31 068 144,76 

Natalia Kadamus 
główny księgowy 

2023-04-25  

rok, miesiąc, dzień  
Marcin Sięzak 

kierownik jednostki 

BeSTia 
	

63ACA1198083CD9E 
Strona 1 z 3 

Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2023.04.26 



Wyjaśnienia do sprawozdania 

Natalia Kadamus  

 

2023-04-25 	 Marcin Ślęzak 
główny księgowy 

 

rok, miesiąc, dzień 	 kierownik jednostki 

BeSTia 	 63ACA1198083CD9E 
Strona 3 Z 3 

Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2023.0426 



Nazwa i adres jednostki sprawozdawczej 

Urząd Gminy 

ul.Łączności 3 

82-335 GRONOWO ELBLĄSKIE 

Wyciąg z danych zawartych w 
załączniku informacja dodatkowa' 

sporządzony na dzieri: 
31-12-2022 r. 

Adresat: 

Regionalna lzba Obrachunkowa w 
Olsztynie 

Numer identyfikacyjny REGON 

170748070 
1111 111 

41994C2FOCC3D680 

111111111111111  If   III 

II. Dodatkowe informacje i objaśnienia obejmują  w szczególności: 

Wyszczególnienie Kwota 

1.7. Kwota odpisu aktualizującego należności finansowe z tytułu pożyczek udzielonych ze środków budżetu JST 
utworzonego na podstawie  art.  35b ust. 1 ustawy o rachunkowości - ujęta w poz. 1.7 Informacji dodatkowej 0,00 

1.10. kwotę  zobowiązań  w sytuacji gdy jednostka kwalifikuje urnowy leasingu zgodnie z przepisami podatkowymi 
(leasing operacyjny), a według przepisów o rachunkowości byłby to leasing finansowy lub zwrotny z 
podzialem na kwotę  zobowiązań  z tytułu leasingu finansowego lub leasingu zwrotnego 

0,00 

1.10.1. Łączna kwota zobowiązań  z tytułu leasingu finansowego wykazana w pozycji 1.10 0,00 

1.10.2. Łączna kwota zobowiązań  z tytułu leasingu zwrotnego wykazana w pozycji 1.10 0,00 

1.12. 

— 

łączną  kwotę  zobowiązań  warunkowych, w tym również  udzielonych przez jednostkę  gwarancji i poręczeń, 
także wekslowych, niewykazanych w bilansie, ze wskazaniem zobowiązań  zabezpieczonych na majątku 
jednostki oraz charakteru i formy tych zabezpieczeń  

0,00 

Potwierdzenie za zgodność  z danymi w Informacji dodatkowej 

  

Natalia Kadamus 	 2023.04.26  

 

Marcin Slyzak 

    

BeSTia 

(główny księgowy) rok 	mies. dzień 	 (kierownik jednostki) 

Strona 1 z 2 

41994C2FOCC3D680 

Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2023.04.26 



GMINA GRONOWO ELBLĄSKIE 
ul, Łączności 3, tel,/fax 55-231-58-13/23 

82-335 Gronowo Elbląskie 
REGON 170748070  
NIP  578-298-29-29  

inform**  dodatkowa  

I. Wprowadzenie do sprawozdania finansowyto, obeJmule w 47C7Pn6ln0§C1: 
1. 

1.1. nazwę  jednostki 
Gmina Gronowo Elbląskie 

1.2. siedzibę  jednostki 
kod, miasto, ulica nr 
82-335, Gronowo Elbląskie, ul. Łączności 3 

1.3, adres jednostki 
kod, miasto, ulica nr 
82,335, Gronowo Elbląskie, ul. Łączności 3 

1,4. podstawowy przedmiot dzialakości jednostki 
Gmina Gronowo Elbląskie realizuje: 

1) zadania własne wynikające z ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz.0 z 2018r. Poz.994 ze mi.) oraz innych ustaw, o ile nie 
zostaly powierzone do wykonania innyrn jednostkom, 
2) zadania zlecone z zakresu administracji rządowej, 

3) zadania powierzone na podstawie porozumień  zawartych z organami administracji rządowej, 
4) zadania publiczne powierzone gminie w drodze porozumień  zawartych zjednostkatni samorządu terytorialnego, 

2. wskazanie okresu objętego sprawozdaniem 

' dzień , tn-c , rok do dzień, me, rok 
01 styczeń  2022r. -31 grudzień  2022r. 

3. Sprawozdanie finansowe łączne 

4. omówienie przyjętych zasad (polityki) rachunkowości, W tym metod wyceny aktywów i pasywów (także amortyzacji) 

ZASADY POLITYKI RACHUNKOWOŚCI 
Zasady rachunkowości przyjęte przy sporządzaniu sprawozdania finansowego są  zgodne z przepisami rachunkowości z uwzględnieniem ustawy o finansach 
publicznych. Rokiem obrotowym jest okres roku budżetowego, czyli rok kalendarzowy od 1 stycznia do 31 grudnia. 
I. Księgi rachunkowe prowadzone są  przy wykorzystaniu programów komputerowych firmy ZETO z siedzibą  w Olsztynie ul. Pieniężnego 6/7. 

ZASADY WYCENY AKTYWÓW I PASYWÓW 
Aktywa i pasywa jednostki wycenia się  wading  zasad określonych w ustawie o rachunkowości oraz w przepisach szczególnych wydanych na podstawie 
ustawy o finansach publicznych wedlug nitej przedstawionych zasad. 
Przy wycenie majątku likwidowanych jednostek lub postawionych w stan likwidacji stosuje się  zasady wyceny ustalone w ustawie a rachunkowości dla 
jednostek kontynuujących działalność, chyba że przepisy dotyczące likwidacji stanowią  inaczej. 
środki trwale stanowiące własność  jst otrzymane nieodpłatnie, na podstawie decyzji właściwego organu, mogą  bye  wycenione w wartości określonej w tej 
decyzji. 
środki trwale oraz wartości niematerialne i prawne umarza się  (amortyzuje). Odpisy umorzeniowo--amortyzacyjne ustala się  według zasad określonych w 
ustawie o rachunkowości. Stawki amortyzacyjne ustalane są  zgodnie ze stawkami określonymi w przepisach o podatku dochodowym od as6b prawnych 
(załącznik nr 1 do ustawy z dnia 15 lutego 1992 r., tj. Dz. U. z 2014 r„ poz. 851 z  pain.  zm.) W jednostce przyjęto liniową  metodę  amortyzacji dla 
wszystkich środków trwałych. 
Dla żadnych środków trwałych nie dokonuje się  odpisów z tytułu trwalej utraty wartości. 
Aktualizacji wartości początkowej i dotychczasowego umorzenia środków trwałych dokonuje się  wyłącznie na podstawie odrębnych przepisów, a wyniki 

takiej aktualizacji odnosi się  na fimdusz jednostki w zakresie aktywów trwałych. 
Na potrzeby wyceny bilansowej wartość  gruntów nie podlega aktualizacji. 

5. inne informacje 

1) sprawozdanie finansowe zostało sporządzone w 71 i gr, zawiera dane porównywalne wg.art.46, 47 i 48 ustawy o rachunkowości; 

2) rachunek zysków i strat sporządzono w wersji porównawczej; 
3) punktem wyjściowym do sporządzenia sprawozdania finansowego byty prawidłowo prowadzone księgi rachunkowe; 
4) dowody księgowe i księgi rachunkowe oraz dokumenty inwentaryzacyjne zostały uprzednio sprawdzone, odpowiednio zaksięgowane i chronologicznie 

uporządkowane; 
5) iloit jednostek organizacyjnych wchodzących w skład sprawozdania finansowego -4  

IL  Dodatkowe Informacje i obJaśnienla obeimUla w szczególności: 
1. 
1.1. szczegółowy zakres zmian wartości grup rodzajowych środków trwałych, wartości niematerialnych i prawnych, zawierający stan tych aktywów na początek 

roku obrotowego, zwiększenia i zmniejszenia z tytułu: aktualizacji wartości, nabycia, rozchodu, przemieszczenia 

Dane prezentowane w Tabeli 1.i 2 
1.2. aktualną  wartość  rynkową  środków trwałych, w tym dóbr kultury — o ile jednostka dysponuje takimi informacjami 

Brak danych 
1.3. kwotę  dokonanych w trakcie roku obrotowego Odpisów aktualizujących wartość  aktywów trwalych odrębnie dla długoterminowych aktywów 

niefinansowych oraz długoterminowych aktywów finansowych 
Nie dotyczy 

1.4. wartość  gram* użytkowanych wieczyście 

Nie dotyczy 
1.5. 

_.. 

wartość  nieamortyzowanych lub nieumarzanych przez jednostkę  środków trwałych, używanych na podstawie umów najmu, dzierżawy i innych umów, w 
tym z tytułu umów leasingu 



GMINA GRONOWO ELBLĄSKIE 
ul. Lączności 3 tel,/fu 55-231-56-13/23 

82-3:15 Gronowo Elbląskie 
REGON 170748070 

Polgeiailiiiajqtanu wartości początkowej wartości niematerialnych i prawnych oraz rzeczowych 
aktywów trwałych (okres sprawozdawczy: 01.01.2022-31.12.2022) 

Lp. Wyszczególnienie 

Wartość  
początkowa-stan 

na początek 
okresu 

sprawozdawczego 

Zwiększenia Zmniejszenia 
Wartość  początkowa - stan 

na koniec okresu 
sprawozdawczego (3 + 4-5) 

1 2 3 4 5 6 

I.  
Razem wartości 
niematerialne i prawne 
(1.1 + 1.2) 

796 984,36 9 211,47 0,00 806 195,83 

1.1. 
Licencje i prawa autorskie 
dotyczące oprogramowania 
komputerowego 

796 984,36 9211,47 0,00 806 195,83 

1.2. 
Pozostałe wartości 
niematerialne i prawne 

0,00 0,00 0,00 

II.  
Razem rzeczowe aktywa 
trwale (2 + 3 + 4) 40 844 463,04 1 207 206,01 223 413,74 41 828 255,31 

2. 
15zem grodki trwale 0.1 
+ 2.2 + 2.3 + 2.4) 40 844 463,04 1 207 206,01 223 413,74 41 828 255,31 

2.1. Grunty, w tym: 6 166 243,55 0,00 5107,58 6 161 135,97 

2.1.1. 

Grunty stanowiące 
własność  jednostki 
samorządu tertorialnego 
przekazane w użytkowanie 
wieczyste innym 
podmiotom 

1 186 568,23 0,00 0,00 1 186 568,23 

2.2. 
Budynki, lokale i oblekty 
intynieril ludowej 

29 522 126,28 1 031 699,95 38 411,42 30 515 414,81 

2.3. grodki transportu 1 402 318,37 0,00 125 000,00 1 277 318,37 

2.4. Inne środki trwale 	_ 3 753 774,84 175 506,06 54 894,74 3 874 386,16 

Natalia 
Kadamus  

Elektronicznie podpisany 
przez Natalia Kadamus 
Data: 2023.04.26 13D5:58 
+0200' 2023-04-26  

Elektronicznie podpisany 

Marcin ślęzak -23d.04".21r13k:28:01 
+0200' 

      

      

(Skarbnik) (rok, miesiąc, dzień) (kierownik jednostki) 



GMINA GRONOWO ETMASRIE 
ul. Łącznotcl 3, tai./fax 55-231-56-13/23 

82-335 Gronowo Elbląskie 
REGON 170748070  
NIP  578-298-29-29 

Tabela 3. Wypłacone świadczenia pracownicze 

Lp. Wyszczególnienie Kwota wypłaconych świadczeń  
pracowniczych 

1.  Odprawy emerytalne i rentowe 406 587,51 

2.  Nagrody jubileuszowe 223 032,94 

3.  świadczenia urlopowe 67 629,06 

4.  Inne świadczenia pracownicze 398 669,47 

SUMA (1+2+3+4) 1 095 918,98 

Natalia 
Kadamus  

Elektronicznie podpisany 
przez Natalia Kadamus 
Data: 2023.04.26 13:26:37 
+0200' 

Elektronicznie podpisany 
przez Marcin ślęzak Marcin 	Data: 2023.04.26 1328:40 
4.02'00' 


	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4
	Page 5
	Page 6
	Page 7
	Page 8
	Page 9
	Page 10
	Page 11
	Page 12
	Page 13

